
Izrael
Obdivovaný a zatracovaný

Zveme Vás na přednášku v cyklu Cestovatelské úterky

Kde:  učebna LP 2001 Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci

   (17. listopadu 12, Olomouc – 2. podlaží) 

Přednáší:  Petr Šimáček, David Fiedor 

     geografové, Univerzita Palackého v Olomouci

Kdy:  úterý 13. listopadu 2018 od 18.30 do 20.00

„Izrael“ je silná marketingová značka. Tento stát má velmi pestrou a bohatou historii, 

ve které se však příliš neutápí a v mnoha odvětvích je považován za světového techno-

logického lídra. Také geografi cky je Izrael velmi zajímavý a bez nadsázky jej lze označit 

za křižovatku mezi třemi světadíly. Kvůli své poloze v jednom z nejneklidnějších regionů 

Země však nemá pověst úplně bezpečné destinace. Je tento mediální obraz zasloužený? 

A jaká jsou specifi ka cestování po Izraeli? Akce je zařazena na program Dnů geografi e 
2018 v Olomouci.


